Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 716672A2-AF88130E-57D50BE3-CC047AE9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 333, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no processo
23159.001947/2019-96,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do processo seletivo para classificação de
docentes com intenção de afastamento para participação em programas de pós-graduação
stricto sensu  (mestrado ou doutorado) ou pós-doutorado, regido pelo Edital DG Nº 05, de
19.11.2021, conforme anexo.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 716672A2-AF88130E-57D50BE3-CC047AE9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 333, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CLASSIFICAÇÃO DE DOCENTES COM INTENÇÃO DE AFASTAMENTO PARA
PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU (MESTRADO OU DOUTORADO) OU PÓS-DOUTORADO – EDITAL DG

Nº 05 DE 19.11.2021

INSCRIÇÃO SIAPE NOME CLASSIFICAÇÃO

01 3218889 EDUARDO BAUDSON DUARTE 1º

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2021-12-03T13:28:18-0300